КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2011 года

№ 90

ст-ца Удобная

Об установлении размера платы за наем жилого помещения по договорам социального найма на 2011 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Установить на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма размер платы за пользованием жилыми помещениями (плату за наем) на 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц 0,99 рубля.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава
Удобненского сельского

поселения Отрадненского района
В.Ф. Сеньков